Mucebince tevcih olunmak
Gurre R (12)54

Hazine-i amire müşiri saadetlü atüfetlü paşa hazretleri iktizası ifadeye himmet

buyurulması babında.
23 Ra (12)54 (3 Temmuz 1838)

C.EV,23234

Polat köyü’nün hicri 1258(Miladi 1842) yılındaki nüfusunu ve köyde
yaşayan hane reislerinin isimlerini gösteren maliye defteri.

Kaza-i Dazkırı der liva-i Kütahya karye-i Polat

ne emre müsteniden kimler istihdam
edilmiş ise esami ve tarih-i tayinileriyle mübaşeret tarihlerinin ba-pusula izbarı
hususlarının savb-ı ali-i vilayetpenahilerine izbarı ba-derkenar muhasebeden ifade
kılınmış olmağla ol-vecihle icabına himem-i aliyye-i derkarileri masruf buyurulmak
babında.

11 Ağustos 1303 (23 Ağustos 1887)

DH.MKT, 1441-39

Dazkırı Nahiyesine bağlı Aşağı Apa ve Sarıkavak köyleri ahalisinin
tasarruflarında bulunan Başparmak Yaylasına Ödemiş kazasından
iskan edilen Hazergrad muhacirleri tarafından yapılan tecavüzün
engellenmesi.

Hüdavendigar Vilayet-i Celilesine

Mutasarrıf Şevket fi 9 Teşrin-i Sani (1)331 (22 Kasım
1915)

DH.EUM.5.ŞB. 19-30

Dazkırı Polatlı(Kocaoluk) dahilindeki Kocaöyük adlı mahaldeki
meraya aid hicri 1217(miladi 1803) tarihli ferman suretinin Dazkırı’ya
gönderildiği.

Türkiye Cumhuriyeti Hülasa
İstanbul Vilayeti Yerlerinde bulunan fermanın
Tahrirat Müdürü fersude olması hasebiyle bunun
Adet 476 bir suretinin itası istirhamına
dair.

Baş vekalet-i celile müsteşarlığı canib-i alisine
Dinar kazasına tabi “Dazkırı Bolatlı karyesi nam Kocaoluk” hududu dahilinde

30 yıl

4

I. Bâyezîd

792-805

1389-1402

13 yıl

5

I. Mehmed

816-5.824

1413-6.1421

8 yıl

6

II. Murad

824-1.1.855

1421-3.2.1451

30 yıl

7

II. Mehmed

16.1.855-4.3.886

18.2.1451-3.5.1481

30 yıl

8

II. Bâyezîd

22.4.886-7.2.918

21.5.1481-24.4.1512

31 yıl

9

I. Selim

7.2.918-? 926

24.4.1512-22.9.1520

8 yıl

10

I. Süleyman

17.10.926-21.2.974

30.9.1520-7.9.1566

46 yıl

11

II. Selim

9.3.974-10.10.982

24.9.1566-12.1574

8 yıl

12

III.Murad

8.9.982-6.5.1003

22.12.1574-16.1.1595

21 yıl

13

III. Mehmed

16.5.1003-18.7.1012

27.1.1595-21.10.1603

9 yıl

14

I. Ahmed

18.7.1012-22.11.1026

22.1.1603-21.12.1617

14 yıl

15

I. Mustafa (1. Kez)

23.11.1026-1.3.1027

22.11.1617-26.2.1618

3 ay

16

II. Osman

1.3.1027-8.7.1031

26.2.1618-19.5.1622

4 yıl

(15)

I. Mustafa (2. Kez)

8.7.1031-14.11.1032

19.5.1622-10.9.1623

1 yıl

17

IV. Murad

14.11.1032-10.1049

9.9.1623-2.1640

17 yıl

18

I. İbrahim

16.10.1049-18.7.1058

8.2.1640-8.8.1648

8 yıl

19

IV. Mehmed

18.7.1058-2.1.1099

8.8.1648-8.11.1687

39 yıl

20

II. Süleyman

2.1.1099-26.9.1102

8.11.1687-22.6.1691

4 yıl

21

II. Ahmed

26.9.1102-22.6.1106

23.6.1691-6.2.1695

4 yıl

22

II. Mustafa

22.6.1106-10.4.1115

6.2.1695-23.6.1703

8 yıl

23

III. Ahmed

10.4.1115-18.3.1143

23.6.1703-1.10.1730

27 yıl

24

I. Mahmud

19.3.1143-27.2.1168

1.10.1730-13.12.1754

24 yıl

25

III. Osman

28.2.1168-16.2.1171

14.12.1754-20.10.1757

3 yıl

26

III. Mustafa

16.2.1171-8.11.1187

30.10.1757-21.1.1774

17 yıl

27

I. Abdülhamid

8.11.1187-11.7.1203

21.1.1774-7.4.1789

15 yıl

28

III. Selim

11.7.1203-21.3.1222

7.4.1789-29.5.1807

19 yıl

29

IV. Mustafa

21.3.1222-4.6.1223

29.5.1807-28.7.1808

1 yıl

30

II. Mahmud

4.5.1223-17.4.1255

28.7.1808-
30.7.1839

31 yıl

31

Abdülmecîd

18.4.1255-16.11.1277

1.8.1839-25.6.1861

22 yıl

32

Abdülazîz

16.11.1277-6.5.1293

25.6.1861-30.5.1876

15 yıl

33

V. Murad 6.5.1293-10.10.1293 30.5.1876-31.8.1876 3 ay

34

II. Abdülhamid

10.10.1293-6.4.1327

31.8.1876-27.4.1909

33 yıl

35
V. Mehmed (Resad)

6.4.1327-24.9.1336

27.4.1909-3.7.1918

9 yıl

36

VI. Mehmed
(Vâhideddîn)

25.9.1336-11.3.1341

4.7.1918-1922

4 yıl

CUMHURBAŞKANLARIMIZ

1

M:Kemal ATATÜRK

29.10.1923

10.11.1938

2

İsmet İNÖNÜ

11.11.1938

22.05.1950

3

Celal BAYAR

22.05.1950

27.05.1960

4

Cemal GÜRSEL

10.10.1961

28.03.1966

5

Cevdet SUNAY

28.03.1966

28.03.1973

6

Fahri KORUTÜRK

06.04.1973

06.04.1980

7

Kenan EVREN

09.11.1982

09.11.1989

8

Turgut ÖZAL

09.11.1989

17.04.1993

9

Süleyman DEMİREL

16.05.1993

16.05.2000

10

Ahmet Necdet SEZER

16.05.2000

28.08.2007

11

Abdullah GÜL

28.08.2007

…

BAŞBAKANLAR

Sıra No Başbakan Adı Hizmet Yılları

1

Mustafa İsmet İnönü

1923 - 1924

2

Ali Fethi Okyar Bey

1924 – 1925

3

İsmet İnönü (2. kere)

1925 - 1937

4

Celal Bayar

1937 - 1939

5

Refik Saydam

1939 - 1942

6

Şükrü Saraçoğlu

1942 – 1946